
 

Strana 1 z 1 

Střední škola strojní, stavební a dopravní, Liberec 
příspěvková organizace 

 

 

Přihláška k závěrečné zkoušce 
 

Jméno a příjmení:  

Třída:  

Obor:  

 

Přihlašuji se k závěrečné zkoušce, která se bude konat v roce 20__ 

 

   

opravná / náhradní  červen 

  září 

pouze náhradní  prosinec 

   

 

   

forma zkoušky 

 písemná 

 praktická 

 ústní 

   

 

Poučení: 

Termíny závěrečných zkoušek jsou zveřejněny na webových stránkách školy v dostatečném předstihu. 

Pozvánka k závěrečné zkoušce se nezasílá, uchazeč si termín, přesný datum a čas zjistí ve škole sám. 

Náhradní termín v prosinci může využít pouze uchazeč, který se z vážných důvodů nemohl účastnit 

závěrečných zkoušek v září a do 3 dnů se písemně řádně omluvil (např. zdravotní důvody potvrzené 

poskytovatelem zdravotních služeb). 

 

Datum:  

Podpis:  

 

 


